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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 

modernizacja budynku przy ul. Warszawskiej 67a w Gdyni 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. Z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej 

SIWZ. 

 

Pytanie 1 

Według rzutów parteru i piętra. Na różowo są zaznaczone "zabudowy stałe - meble". Proszę 

o wyjaśnienie czy należy ująć je w ofercie. Jeżeli tak to proszę o szczegółowe rysunki tych mebli które 

mają być ujęte w ofercie 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzielił odpowiedzi w zakresie powyższego pytania w dniu 05.01.2021 r. 

 

Pytanie 2 
Proszę o przesłanie zestawienia stolarki która ma zostać przyjęta do oferty , Ponieważ z dokumentacji 

nie wynika jakie dokładnie mają spełniać parametry oraz ile drzwi jest wymienianych 

Odpowiedź: 

Zamówienie obejmuje następujące zestawienie stolarki: 

1) Drzwi stalowe antywłamaniowe klasy C i p.poż EI60 białe  z wyposażeniem standardowym 

wewnętrzne o wymiarach 100x200 cm  z ościeżnicą – 1 szt., 

2) Drzwi płycinowe wytłaczane wewnętrzne  białe  typ D 5  oszklone  o wym. 80x203 cm – 1 szt., 

3) Drzwi  płytowe  wewnątrzlokalowe  w ramie z drzewa iglastego lakierowane, białe pełne  o 

szerokości w świetle ościeżnicy 90 cm – 2 szt. , 

4) Drzwi  płytowe  wewnątrzlokalowe  w ramie z drzewa iglastego lakierowane, białe z 

przeszkleniem w górnej części  o szerokości w świetle ościeżnicy 80 cm – 2 szt. 

 

Pytanie 3 

Proszę o podanie szczegółowych parametrów dla wykładziny PCV typu tarkett 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby wykładzina PCV typu tarkett spełniała następujące parametry: 

Wykładzina elastyczna homogeniczna winylowa o wadze 2790g/m2  układana z rolki o następujących 

właściwościach: 

1) odporna na działanie kwasów, detergentów i tłuszczów, 

2) odporna na krzesła na rolkach ISO 4918/EN 425, 

3) trwałość kolorów – EN-ISO105-B02 – Metoda 3; niebieska skala minimum 6, 

4) Bakteriostatyczna – tak, 

5) Antypoślizgowość R9, 

6) Izolacja akustyczna dźwięków uderzeniowych EN-ISO 717-2<5 dB, 

7) Certyfikowana, 

8) Warstwa ochronna min 2,00 mm, 

9) Klasa obiektowa:34 
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Pytanie 4 

Proszę o podanie szczegółowe parametry jakie mają spełniać materiały: 

- płytki ścienne 

- płytki podłogowe 

- farby na ścianę i sufity 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby niżej wymienione materiały spełniały następujące parametry:  

Płytki ścienne kamionkowe 20x20 

- Mrozoodporność – niewymagana 

- Antypoślizgowość – nie 

- Wodoodporna  - tak. 

Płytki gresowe 30x30 na posadzki 

- Mrozoodporność – nie wymagana 

- Impregnacja – tak 

- Antypoślizgowa (norma DIN 51 130) – R11) 

- Nasiąkliwość wodna % PN-EN ISO 10545-3 E <=0,5 

- Wytrzymałość na zginanie  Mpa PN-EN ISO 10545-4 – min.35 

- Klasa ścieralności PEI IV 

Farba na sufity  - emulsyjna biała  

- Dobra siła krycia 

- zwiększona odporność na kurz i brud 

- Trwałość koloru w czasie 

Farba na ściany – emulsyjna akrylowa 

- Dobra siła krycia farby 

- Podwyższona odporność powłoki na plamy i zabrudzenia 

- Zwiększona odporność powłoki na brud i kurz 

- Odporność na zmywanie  i szorowanie na mokro – klasa 2 

- Trwałość koloru w czasie. 

Kolory płytek oraz farb ściennych do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji przedmiotu 

zamówienia. 

Farba olejno ftalowa  

- spełniająca  wymagania pomieszczeń użyteczności publicznej i służby zdrowia 

- trudno zapalna powłoka - klasa palności D-s1, d0 

- odporna na czynniki mechaniczne i atmosferyczne 

- trwałe i żywe kolory 

- dobra siła  krycia 

 

Pytanie 5 

Czy inwestor posiada projekt budowlany lub dokumentacje techniczną gdzie szczegółowo jest opisany 

zakres do wykonania oraz parametry materiałów które mają być wbudowane lub wykorzystane przy 

wykonywaniu inwestycji 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada projektu budowlanego.  

 

        Z poważaniem 

     Przewodniczący Komisji Przetargowej  

                                                                                                                        


